Torneo 3D Cheremule
Arcieri Mejlogu (R1420034)
Cheremule, 29-06-2014
Giudici di Gara: Derudas Bruno
Comitato Organizzatore: Congiuti Valeria, Marco Stefano Cau
Arco Istintivo - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 005A FALCHI Marco 02 20061 Asd Arcieri Mejlogu 259/ 1 259 1 5
2 1- 007B GARAVELLO Piergiorgio 20062 ASD Arcieri Villaspeciosa 256/ 2 256 3 4
3 1- 008A GARAVELLO Paolo 20062 ASD Arcieri Villaspeciosa 209/ 3 209 2 2
4 1- 005B RAPETTI Sebastian Vittorio 04 20033 ASD Arcieri Galluresi 196/ 4 196 2 2
Arco Istintivo - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 007A VIGLIANI Marco 01 20009 Arcieri Torres Sassari 298/ 1 298 4 5
Arco Compound - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 001D ARRU Roberto 02 20033 ASD Arcieri Galluresi 477/ 1 477 24 15
2 1- 001A PODDIGHE Paolo 01 20009 Arcieri Torres Sassari 468/ 2 468 16 18
3 1- 001C CARLINO Marco 04 20033 ASD Arcieri Galluresi 466/ 3 466 18 17
4 1- 002D CARTA Graziano 01 20033 ASD Arcieri Galluresi 440/ 4 440 15 14
5 1- 001B PINTORI Fabrizio 03 20065 Asd Arcieri Del Marghine 412/ 5 412 11 13
6 1- 002C IAI Giovanni 02 20009 Arcieri Torres Sassari 373/ 6 373 4 9
Arco Compound - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 002A SPANO Viviana 01 20009 Arcieri Torres Sassari 418/ 1 418 10 12
Arco Compound - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 002B SANNA Vladimir 03 20002 Arc. Nuragici 333/ 1 333 7 8
Arco Nudo - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 003C CAPRA Giorgio 01 20003 Arcieri Quattro Mori 425/ 1 425 13 12
2 1- 005D SANNA Paolo 02 07013 Compagnia Arcieri Celti 399/ 2 399 3 16
3 1- 006C CAU Antonio 03 20061 Asd Arcieri Mejlogu 386/ 3 386 2 18
4 1- 003D GUAZZO Pietro 03 20009 Arcieri Torres Sassari 377/ 4 377 6 8
5 1- 003A CORNA Giancarlo 02 20010 Arcieri Uras 372/ 5 372 5 15
6 1- 004C DELOGU Antonio Giovanni 04 20061 Asd Arcieri Mejlogu 368/ 6 368 3 9
7 1- 004A BONINU Mario 04 20009 Arcieri Torres Sassari 357/ 7 357 5 8
8 1- 003B FARRIS Marcello 04 20063 Arcoristano 349/ 8 349 5 8
9 1- 009A SANNA Manlio Silvano 03 20002 Arc. Nuragici 314/ 9 314 2 10
10 1- 005C SABA Sandro 03 20034 A.S.D. Arcieri Della Quercia 309/10 309 1 7
11 1- 010D MELIS Giuseppe 04 20002 Arc. Nuragici 283/11 283 3 5
12 1- 009C CADONI Franco 04 20063 Arcoristano 283/12 283 0 6
13 1- 007C MANUNTA Massimo 04 20062 ASD Arcieri Villaspeciosa 269/13 269 4 1
Arco Nudo - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 006A TATTI Anna Maria 04 20063 Arcoristano 319/ 1 319 6 3
2 1- 008B PINNA Maria Luisa 03 20061 Asd Arcieri Mejlogu 309/ 2 309 3 4
3 1- 008D MANNAI Marzia 03 20034 A.S.D. Arcieri Della Quercia 300/ 3 300 5 6
4 1- 010C MARONGIU Antonella 04 20063 Arcoristano 285/ 4 285 4 4
5 1- 006D VARGIU Rossana Ignazia 04 20063 Arcoristano 285/ 5 285 0 4
6 1- 004B PILI Maria Gabriella 20034 A.S.D. Arcieri Della Quercia 272/ 6 272 3 6
7 1- 007D MASALA Carla 04 20002 Arc. Nuragici 263/ 7 263 2 3
Arco Nudo - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 009B CARLINO Francesco 04 20033 ASD Arcieri Galluresi 271/ 1 271 3 7
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20140629.121235
Torneo 3D Cheremule
Arcieri Mejlogu (R1420034)
Cheremule, 29-06-2014
Giudici di Gara: Derudas Bruno
Comitato Organizzatore: Congiuti Valeria, Marco Stefano Cau
Arco Nudo - Under 21 Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
2 1- 008C SEU Alessio 20061 Asd Arcieri Mejlogu 189/ 2 189 0 0
3 1- 014C CHERCHI Fabrizio 04 20061 Asd Arcieri Mejlogu 148/ 3 148 1 3
Arco Nudo - Under 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 010B ARU Giulia 01 20010 Arcieri Uras 354/ 1 354 5 8
2 1- 010A FALCHI Maria Silvia 03 20061 Asd Arcieri Mejlogu 284/ 2 284 2 4
3 1- 004D DELOGU Noemi 04 20061 Asd Arcieri Mejlogu 145/ 3 145 0 3
4 1- 006B SEDDAIU Francesca Grazia 04 20061 Asd Arcieri Mejlogu 128/ 4 128 1 3
Long Bow - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 012C PALMAS Bernardo 20063 Arcoristano 379/ 1 379 9 9
2 1- 013A ERDAS Ignazio 20067 Asd Annuagras Arcieri Nurachi 364/ 2 364 4 9
3 1- 014A TIANA Ignazio Efisio 20067 Asd Annuagras Arcieri Nurachi 337/ 3 337 3 9
4 1- 012A MURRU Giorgio 20067 Asd Annuagras Arcieri Nurachi 331/ 4 331 2 9
5 1- 013C DEMARTIS Albino 03 20034 A.S.D. Arcieri Della Quercia 326/ 5 326 6 4
6 1- 013B MANCA Rinaldo 20067 Asd Annuagras Arcieri Nurachi 293/ 6 293 3 2
7 1- 011D RAZZATO Michele 03 20033 ASD Arcieri Galluresi 234/ 7 234 3 2
8 1- 014B PIRAS Giovanni 04 20061 Asd Arcieri Mejlogu 229/ 8 229 1 3
9 1- 013D MANCINI Roberto 04 20002 Arc. Nuragici 225/ 9 225 5 1
10 1- 012D PAU Andrea 20002 Arc. Nuragici 207/10 207 0 2
11 1- 012B CARTA Antonio 04 20034 A.S.D. Arcieri Della Quercia 191/11 191 1 2
12 1- 011C GIUA Riccardo 20033 ASD Arcieri Galluresi 146/12 146 0 1
Long Bow - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 011A MANCA Laura 20067 Asd Annuagras Arcieri Nurachi 254/ 1 254 4 4
2 1- 011B MURGIA Stefana Maria 20067 Asd Annuagras Arcieri Nurachi 217/ 2 217 0 3
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20140629.121235